РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 14  апреля 2016 года                        № 483
О проведении публичных слушании по проекту

решения Думы «О внесении изменений в
правила землепользования и застройки
Нижнеудинского муниципального образования»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования» (Приложение).
2. Публичные слушания провести 17 мая 2016 года в 17 час. 00 мин. в зале заседаний администрации Нижнеудинского муниципального образования (г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40).
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить отделу архитектуры и градостроительства Управления по архитектуре, строительству и жилищно - коммунальному хозяйству администрации Нижнеудинского муниципального образования.
4. В целях доведения до населения информации по проекту решения Думы о внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов по проекту решения Думы «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования», выступление представителей органов местного самоуправления, разработчиков по внесению изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования на собраниях жителей, в печатных средствах массовой информации.

5. Участниками публичных слушаний являются граждане, проживающие на территории Нижнеудинского муниципального образования.
6. Участники публичных слушаний вправе представить в администрацию Нижнеудинского муниципального образования по адресу:              г. Нижнеудинск, ул. Ленина, № 40 до 17 час. 00 мин. 17 мая 2016 года свои предложения и замечания, касающиеся проекта решения Думы о внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, для включения их в протокол публичных слушаний.
7. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                            А.В. Путов